—1—

芜湖市工业和信息化局

关于举办 2025年芜湖市软件服务业企业家研
修班培训的通知

各县市区工信局，经济技术开发区、三山经济开发区经发局，各

有关企业：

为提升我市软件服务业整体水平，增强企业在软件技术创新、

服务模式优化等方面的能力，推动软件服务业高质量发展，深度

融入数字经济发展浪潮，依据《芜湖市 2025 年企业经营管理人

才培训计划》，现决定在南京市东南大学举办芜湖市软件服务业

企业家研修班培训。有关事项通知如下： ​

一、培训时间 ​

4 月 21 日—4 月 25 日，会期 5 天（含报到、返程时间）。

二、培训地点 ​

南京市 ​

三、培训对象 ​

芜湖市软件服务业企业高级管理人员、技术骨干和县区工信

部门约 37 人，市工信工作人员 3 人，总计 40 人。 ​

—2—

四、培训安排

日期 时间 课程 地点

4 月 21日 全天 学员报到、召开班委会
南京维景国

际大酒店

4月 22日

08:30-09:00 合影、开班仪式
南京维景国

际大酒店09:00-12:00
专题讲座：人工智能和

DeepSeek应用实践

14:30-17:30
标杆企业参访－南京市

软件行业协会
南京市

4月 23日

08:30-11:30
专题讲座：AI大模型驱

动的软件工程进展

南京维景国

际大酒店

14:00-17:00

标杆企业参访－南京科

远智能科技集团股份有

限公司

南京市

4月 24日

08:30-11:30
专题讲座：华为企业文化

与数字化转型

南京维景国

际大酒店

14:00-17:00
标杆企业参访－华为（工

坊）南京创新中心
南京市

4月 25日
08:30-11:30

专题讲座：中国智能制造

与数字化协同创新
南京维景国

际大酒店
11:30-12:30 专题研讨、结业仪式

—3—

五、有关要求 ​

1、请各县（市）区工信部门汇总辖区内企业参训人员名单，

并于 4 月 17 日下班前将报名回执发送至电子邮箱，要求参训企

业为芜湖市软件服务业企业。 ​

2、参训人员请于 4 月 20 日前扫码加入微信群，便于培训期

间沟通交流，二维码详见附件 2。 ​

3、培训期间食宿费、师资费等费用，统一由市工信局支付，

参训人员只需承担往返城市间交通费，本次培训住宿为双人标间，

若需单住，需自行承担费用。建议高铁出行安排如下：4 月 21

日去程，乘坐 D5526 次列车，15:40 从芜湖站出发，16:22 抵达

南京南站；4 月 25 日回程，乘坐 G7283 次列车，13:32 从南京南

站出发，14:07 抵达芜湖站。选择上述班次，将统一安排去程接

站及返程送站。若乘坐其他班次，请提前告知工作人员，并自行

前往南京维景国际大酒店报到。

4、培训班实行封闭管理，报名参训学员不得无故放弃培训

资格，培训期间原则上不得请假，如有特殊情况需要请假的学员，

必须严格按照规定履行请假手续。此外，培训期间，全体学员务

必严守纪律，严禁任何形式的饮酒行为，不得参与由参训学员支

付费用的聚餐、旅游、娱乐、健身活动等。全体学员应自觉维护

培训秩序，树立良好形象，以端正的态度、严谨的学风全身心投

入培训学习。

—4—

附件：1.报名回执 ​

2.微信群二维码 ​

芜湖市工业和信息化局

2025年 4月 14日

（联系人：胡海霞，联系电话：18726455359，邮箱：

whxxh238@163.com。）

—5—

附件 1

报名回执

序号 姓名 性别 单位及职务 联系方式
是否需要统

一安排住宿

—6—

附件 2

微信群二维码

	4月21日
	全天
	学员报到、召开班委会
	南京维景国际大酒店
	4月22日
	08:30-09:00
	合影、开班仪式
	南京维景国际大酒店
	09:00-12:00
	14:30-17:30
	标杆企业参访－南京市软件行业协会
	4月23日
	08:30-11:30
	专题讲座：AI大模型驱动的软件工程进展
	南京维景国际大酒店
	14:00-17:00
	标杆企业参访－南京科远智能科技集团股份有限公司
	4月24日
	08:30-11:30
	南京维景国际大酒店
	14:00-17:00
	标杆企业参访－华为（工坊）南京创新中心
	4月25日
	08:30-11:30
	专题讲座：中国智能制造与数字化协同创新
	11:30-12:30
	专题研讨、结业仪式